

# Pardubický kraj

## OBJEDNÁVKA



Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 78-9025640267/0100

**č: 2017/00103**

Dodavatel:

M-byt s.r.o.
Jiřího Poltůčka 290
53009 Pardubice
IČ: 63221543
DIČ: CZ63221543
Číslo účtu: 19-2582870207/0100

Objednána v Pardubicích dne 17.01.2017

Podle platných zákonných směrnic o oběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000		vybavení kanceláře vedoucího OR a sekretariátu dle přiložené cenové kalkulace	201 013,00

Podepsáno dne: 17.1.2017  
Jana Haniková PhDr.  
vedoucí kanceláře ředitele

Vyřizuje

Koutecká Jolana Ing.

referent oddělení hospodářské správy K

e-mail: jolana.koutecka@pardubickykraj.cz

*Objednávka přijata dne 17.1.2017*

Jiřího

# M-BYT

## ŘEŠENÍ INTERIÉRŮ

J. Potůčka 290, Pardubice, IČO 63221543

Jméno: Krajský úřad Pardubice

Datum: 1.12.2016

Zpracovala: Bc. Lucie Malá

Lucie@m-byt.com

Tel: 775 009 750

Provedení: lamino

### CENOVÁ KALKULACE

#### Vybavení kanceláře č.1

ceny bez DPH

Dekor dvířek a korpusů: Divoká hruška

	Pracovní stůl   Hl 80 cm   Š 160 cm   V 74,2 cm	1	4 310 Kč	4 310 Kč
	Pracovní stůl   Hl 80 cm   Š 140 cm   V 74,2 cm	1	4 030 Kč	4 030 Kč
	Pracovní stůl   Hl 80 cm   Š 80 cm   V 74,2 cm	1	3 510 Kč	3 510 Kč
	Jednací stůl   Hl (80) 110 cm   Š 200 cm   V 74,2 cm	1	8 800 Kč	8 800 Kč
	Skříň 2-dveřová   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 73,5 cm	2	2 510 Kč	5 020 Kč
	Skříň 2-dveřová, 2x nika   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 178 cm	1	4 100 Kč	4 100 Kč
	Skříň 2-dveřová, prosklená   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 178 cm	2	6 330 Kč	12 660 Kč
	Skříň 2-dveřová   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 178 cm	2	4 830 Kč	9 660 Kč
	Nástavec   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 71,7 cm	4	2 510 Kč	10 040 Kč
	Police   Hl 23 cm   Š 80 cm   V 23 cm	1	600 Kč	600 Kč
	Kontejner   Hl 60 cm   Š 44,3 cm   V 60 cm	2	4 160 Kč	8 320 Kč
	Zámek ke kontejneru	2	110 Kč	220 Kč
atyp	Skříň s obložkami	1	22 100 Kč	22 100 Kč
	Pracovní židle Lara šéf síť s podhlavníkem	1	6 911 Kč	6 911 Kč
	Židle Trinity s područkami	7	1 034 Kč	7 238 Kč

Úchytka v ceně skříněk

Cena za vybavení bez DPH	107 519 Kč
Cena za vybavení s DPH 21 %	130 098 Kč
Sleva 10%	13 010 Kč
<b>Celková cena kanceláře č.1 (sleva 10%, s DPH 21%)</b>	<b>117 088 Kč</b>

#### Vybavení kanceláře č.2

ceny bez DPH

Dekor dvířek a korpusů: Divoká hruška

	Pracovní stůl   Hl 80 cm   Š 180 cm   V 74,2 cm	1	4 570 Kč	4 570 Kč
	Přísed ke stolu   Hl 120 cm   Š 120 cm   V 74,2 cm	1	3 130 Kč	3 130 Kč
	Skříň 2-dveřová, šatní výsuv   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 178 cm	1	4 340 Kč	4 340 Kč
atyp	Skříň 2-dveřová, 3x nika   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 178 cm	1	5 925 Kč	5 925 Kč
	Skříň 2-dveřová   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 178 cm	1	4 570 Kč	4 570 Kč
	Skříň 2-dveřová   Hl 47 cm   Š 80 cm   V 106,3 cm	2	3 360 Kč	6 720 Kč
	Police   Hl 23 cm   Š 80 cm   V 23 cm	3	600 Kč	1 800 Kč
	Kontejner   Hl 60 cm   Š 44,3 cm   V 60 cm	2	4 160 Kč	8 320 Kč
	Zámek ke kontejneru	2	110 Kč	220 Kč
atyp	Věšákový panel   Š 60 cm   V 120 cm	1	4 050 Kč	4 050 Kč
	Pracovní židle Lara šéf síť s podhlavníkem	1	6 911 Kč	6 911 Kč
	Židle Trinity s područkami	2	1 034 Kč	2 068 Kč

Úchytka v ceně skříněk

Cena za vybavení bez DPH	52 624 Kč
Cena za vybavení s DPH 21 %	63 675 Kč
Sleva 10%	6 368 Kč
<b>Celková cena kanceláře č.2 (sleva 10%, s DPH 21%)</b>	<b>57 308 Kč</b>

**Kuchyňská linka**

ceny s 21% DPH

Dekor dveříek, korpusů a prac.desky: dle výběru

Spodní skříňka 1-dvěřová, levá, 60 cm	1	2 448 Kč	2 448 Kč
Spodní skříňka 3-zásuvková, 60 cm	1	4 173 Kč	4 173 Kč
_příplatek za plnovýsuv DWDbbox	1	1 221 Kč	1 221 Kč
_příplatek za plnovýsuv DWDbbox +reling	2	1 554 Kč	3 108 Kč
Horní skříňka – nika na MW, 60 cm, v 43,7 cm	1	1 419 Kč	1 419 Kč
Horní skříňka 1-dvěřová, levá, 60 cm, v 43,7 cm	1	1 634 Kč	1 634 Kč
Horní skříňka 1-dvěřová, pravá, 60 cm, v 43,7 cm	1	1 634 Kč	1 634 Kč
Pracovní deska, tl.3,8, d 184 + 83 cm	2,7	1 307 Kč	3 529 Kč
Těsnící lišta Alu	2	317 Kč	777 Kč
Elementy k T.L.	1	56 Kč	56 Kč
Zádový panel, tl. 10 mm	2	1 150 Kč	2 818 Kč
Nerezový dřez s odkapovou plochou (oklo 780)	1	1 870 Kč	1 870 Kč
Plastový příborník, 60 cm	1	290 Kč	290 Kč

Úchytka v ceně skříněk

**Cena za vybavení KL s DPH 21% 20 547 Kč**

\_položky psané kurzívou nejsou započítány v ceně

**Doprava a montáž 6 000 Kč****Celková cena (s DPH 21%) 201 043 Kč**

\_cenová nabídka platí do 31.12.2016

\_doba dodání kancelářského nábytku - přelom leden/únor (pokud zboží není skladem)

\_doba dodání kuchyňské linky – konec ledna

\_doba dodání je delší kvůli vánočním svátkům

\_dekory, rozměry, dispozice, materiály jsou variabilní

\_viz příloha – vizualizace kanceláří